
PANITIA PENGADAAN PEKERJAAN JASA KONSTRUKSI  
PEMBANGUNAN RUMAH NEGARA GOLONGAN I TYPE-C 

BADAN PUSAT STATISTIK PROVINSI SUMATERA UTARA  
TAHUN ANGGARAN 2017 

 

 
 

PENGUMUMAN PEMENANG  

NOMOR: 011/PPBJ/PSPAN-KRN/05/2017 

 

Berdasarkan Berita Acara Hasil Pemilihan Panitia Pengadaan Pekerjaan Jasa 

Konstruksi Pembangunan Rumah Negara Golongan I Type-C Badan Pusat Statistik Provinsi 

Sumatera Utara Tahun Anggaran 2017,  Nomor: 010/PPBJ/PSPAN-KRN/05/2017 tanggal 

18 Mei 2017, dengan ini kami umumkan bahwa Pemenang Pemilihan Langsung Pengadaan 

Pekerjaan Jasa Konstruksi Pembangunan Rumah Negara Golongan I Type-C Badan Pusat 

Statistik Provinsi Sumatera Utara Tahun Anggaran 2017 sebagai berikut: 

Pemenang   

Nama 

Perusahaan 
: CV. SANOP KREASI 

NPWP : 76.423.437.3-121.000 

Alamat  : Jl. Setia Budi Ujung Perumahan Griya Safira Blok C No. 19  
Kel. Simpang Selayang, Medan Tuntungan, Medan 

Harga 
Penawaran : 

Rp.247.606.000,- 
(Dua ratus empat puluh tujuh juta enam ratus enam ribu rupiah) 

 

Demikian disampaikan dan atas perhatiannya diucapkan terima kasih. 

 

Medan, 19 Mei 2017 

 
Panitia Pengadaan  

Pekerjaan Jasa Konstruksi Pembangunan Rumah Negara Golongan I Type-C  
Badan Pusat Statistik Provinsi Sumatera Utara Tahun Anggaran 2017 

 

 
Dto 

        

 


